
ĮVERTINKITE SAVO POŽIŪRĮ Į MOKYMĄSI 

 Taip  Ne 

1. Aš patenkintas kontrolinių darbų pažymiais. � � 
2. Gavęs blogą pažymį už kontrolinį darbą, stengiuosi daugiau padirbėti arba 

paprašyti mokytojo / klasės draugo pagalbos. � � 

3. Prireikus galėčiau visas jėgas skirti mokymuisi. Mane sunku išvesti iš kelio. � � 

4. Manęs visai negąsdina didelės apimties vadovėliai ir jų konspektavimas. � � 
5. Nors esu labai užsiėmęs, mokytis laiko randu. Man svetimi tokie dalykai 

kaip atidėliojimas rytdienai ir „kalimas“.  � � 

6. Per pamokas esu dėmesingas. Iš anksto rengiuosi visoms pamokoms. � � 

7. Turiu aiškų tikslą – jo skatinamas ir einu į mokyklą. � � 
8. Jeigu mokytojas savo dalyką dėsto nuobodžiai, žinau – turėsiu padirbėti 

savarankiškai, kad jis taptų įdomesnis.  � � 

9. Mano nuotaikos ar asmeninės problemos netrukdo užbaigti darbą. � � 

10. Jau įsivaizduoju, kaip išlaikysiu egzaminus. � � 

11. Žinau, kaip pamaloninti save už atliktą kokią nors sunkią užduotį. � � 

12. Konspektuodamas pamoką įdėmiai klausausi, o tą pačią dieną užrašus  
perverčiu dar kartą. � � 


